
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)

Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

  1 0001 (0A) + k28
   38.00

  488.11   104.83   128.00     3.80   109.00   833.74     0.00     0.00   833.74

  2 0002 (0C) + k19
   38.00

  488.11   104.83   425.00     3.80   109.00  1130.74     0.00     0.00  1130.74

  3 0101 (1C) + k24
   38.00

  488.11   104.83   139.00     3.80   109.00   844.74     0.00     0.00   844.74

  4 0102 (1B) + k16
   20.00

  256.90   104.83   117.00     2.00   110.00   590.73     0.00     0.00   590.73

  5 0103 (1A) + k12
   38.00

  488.11   104.83   205.00     3.80   109.00   910.74     0.00     0.00   910.74

  6 0201 (2C) + k5
   38.00

  488.11   104.83   188.50     3.80   109.00   894.24     0.00     0.00   894.24

  7 0202 (2B) + k7
   20.00

  256.90   104.83   117.00     2.00   110.00   590.73     0.00     0.00   590.73

  8 0203 (2A) + k2
   38.00

  488.11   104.83   183.00     3.80   109.00   888.74     0.00     0.00   888.74

  9 0301 (3C) + k15
   30.00

  385.35   104.83   139.00     3.00   115.00   747.18     0.00     0.00   747.18

 10 0302 (3B) + k13
   20.00

  256.90   104.83   111.50     2.00   118.64   593.87     0.00     0.00   593.87

 11 0303 (3A) + k1
   46.00

  590.87   104.83   271.00     4.60   103.00  1074.30     0.00     0.00  1074.30

 12 0401 (4) k8910
   96.00

 1233.11   104.83   150.00     9.60   308.07  1805.61     0.00     0.00  1805.61

 13 0501 (5C) + k22
   38.00

  488.11   104.83   144.50     3.80   109.00   850.24     0.00     0.00   850.24

 14 0502 (5B) + k29
   20.00

  256.90   104.83   139.00     2.00   110.00   612.73     0.00     0.00   612.73

 15 0503 (5A) + k18
   38.00

  488.11   104.83   161.00     3.80   114.72   872.46     0.00     0.00   872.46

 16 0601 (6C) + k17
   38.00

  488.11   104.83   177.50     3.80   109.00   883.24     0.00     0.00   883.24

 17 0602 (6B) + k6
   20.00

  256.90   104.83   172.00     2.00   110.00   645.73     0.00     0.00   645.73

 18 0603 (6A) + k4
   38.00

  488.11   104.83   161.00     3.80   109.00   866.74     0.00     0.00   866.74

 19 0701 (7C) + k23
   38.00

  488.11   104.83   172.00     3.80   109.00   877.74     0.00     0.00   877.74

 20 0702 (7B) + k11
   20.00

  256.90   104.83   183.00     2.00   110.00   656.73     0.00     0.00   656.73

 21 0703 (7A) + k14
   38.00

  488.11   104.83   326.00     3.80   109.00  1031.74     0.00     0.00  1031.74

 22 0801 (8C) + k25
   38.00

  488.11   104.83   177.50     3.80   109.00   883.24     0.00     0.00   883.24

 23 0802(8AB)k20+21
   58.00

  745.01   104.83   177.50     5.80   119.00  1152.14     0.00     0.00  1152.14

 24 0901 (9C) + k26
   60.00

  770.70   104.83   150.00     6.00   167.00  1198.53     0.00     0.00  1198.53

 25 0902 (9B) + k3
   36.00

  462.42   104.83   117.00     3.60    98.00   785.85     0.00     0.00   785.85

 26 0903 (9A) + k27
   60.00

  770.70   104.83   397.50     6.00   157.12  1436.15   451.95     0.00  1888.10

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag 12844.99  2725.58  4829.50   100.00  3158.55 23658.62     0.00     0.00 24110.57

te verdelen bedrag 12844.87  2725.56  4885.85     0.00  3158.55 23614.83     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.12     0.02     0.00     0.00     0.00     0.14     0.00     0.00     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)

Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00    43.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels per aandeel

S  2 alle kavels per aantal

S  3 verbruik water

     1 watertellers  30/09/2017-30/09/2018       EP = 5.50 (water 4.62 - zout 0.37) - VR = 106.00 ()

     2 waterteller kelder

S  4 private kosten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL
Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 298616/08/2018 600000 private kost 1 pot verf      37.00 S 4 - P 12

 301028/09/2018 600000 private kost beits voor schrijnwerk      37.00 S 4 - P 24

 301130/09/2018 600000 private kost verwijlintresten       8.64 S 4 - P 10

 301130/09/2018 600000 private kost verwijlintresten       5.72 S 4 - P 15

 301130/09/2018 600000 private kost verwijlintresten      27.12 S 4 - P 26

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 1

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 2

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 3

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     110.00 S 4 - P 4

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 5

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 6

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     110.00 S 4 - P 7

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 8

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     115.00 S 4 - P 9

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     110.00 S 4 - P 10

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     103.00 S 4 - P 11

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     271.07 S 4 - P 12

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 13

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     110.00 S 4 - P 14

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 15

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 16

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     110.00 S 4 - P 17

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 18

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 19

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     110.00 S 4 - P 20

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 21

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     109.00 S 4 - P 22

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     119.00 S 4 - P 23

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     130.00 S 4 - P 24

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds      98.00 S 4 - P 25

 301230/09/2018 600000 private kost verhoging werkingfonds     130.00 S 4 - P 26

 298001/08/2018 601001 verzekering brand 01/08/18 - 31/07/19    3219.53 S 1

 296603/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     234.69 S 1

 299119/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 19/08/17 - 14/08/18      27.09 S 1

 299903/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     224.55 S 1

 293530/04/2018 603000 reiniging 04/18     566.51 S 1

 296231/05/2018 603000 reiniging 05/18     595.81 S 1

 297230/06/2018 603000 reiniging 06/18     615.24 S 1

 298231/07/2018 603000 reiniging 07/18     666.20 S 1

 299331/08/2018 603000 reiniging 08/18     663.72 S 1

 300730/09/2018 603000 reiniging 09/18     612.32 S 1

 292407/04/2018 604003 lift - telefoon 04/18      15.85 S 1

 295507/05/2018 604003 lift - telefoon 05/18      18.11 S 1

 296807/06/2018 604003 lift - telefoon 06/18      16.17 S 1

 297407/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      15.85 S 1

 298407/08/2018 604003 lift - telefoon 08/18      16.07 S 1

 299407/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      15.85 S 1

 300321/09/2018 604004 lift technische controle Jaarcontract semesteronderzoek     240.89 S 1

 292625/04/2018 605001 syndicus - loon 04/18     429.26 S 2

 295925/05/2018 605001 syndicus - loon 05/18     429.26 S 2

 297025/06/2018 605001 syndicus - loon 06/18     429.26 S 2

 297625/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     429.26 S 2

 298925/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     429.26 S 2

 300125/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     429.26 S 2

 300930/09/2018 605002 syndicus - administratie 1/4/17-30/3/18     150.00 S 2

 296403/06/2018 606001 water voorschot    1194.00 S 3

 297827/07/2018 606001 water Afrekening 28/07/17 - 26/07/18    1077.88 S 3

 299731/08/2018 609001 verlichting schakelaar naar de kelder vervangen      61.65 S 1

 295607/05/2018 609005 waterverzachter onderhoud      79.50 S 1

 300829/09/2018 609006 hydrofoorgroep regelen waterdruk     146.28 S 1

 300522/09/2018 611000 gevels en daken vernieuwen voegwerk dakverdieping    4650.49 S 1

 292921/04/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     142.50 S 1

 301330/09/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3    2613.97 S 3

 301330/09/2018 700000 afrekening A 22   23614.83 S 16

totalen 23614.83 23614.83

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle kavels per aandeel   12844.87 S 1

                    S 2  alle kavels per aantal    2725.56 S 2

                    S 3  verbruik water    4885.85 S 3

                    S 4  private kosten    3158.55 S 4

 verdeeld in deze afrekening   23614.83
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL
Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 23614.83 23614.83

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    3158.55

601001 verzekering brand assurance incendie    3219.53

602001 electriciteit algemeen électricité commun     486.33

603000 reiniging nettoyage    3719.80

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      97.90

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     240.89

605001 syndicus - loon rénumération syndic    2575.56

605002 syndicus - administratie syndic - administration     150.00

606001 water eau    2271.88

609001 verlichting éclairage      61.65

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      79.50

609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore     146.28

611000 gevels en daken façades et toitures    4650.49

614000 algemene vergadering réunion générale     142.50

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2613.97

700000 afrekening décompte   23614.83

totalen 23614.83 23614.83

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   19256.93100000 werkingfonds

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     110.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     110.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     115.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     110.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     103.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     271.07 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     110.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     110.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     110.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     109.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     119.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     130.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds      98.00 301230/09/2018

verhoging werkingfonds     130.00 301230/09/2018

nieuw saldo   22300.00

vorig saldo       3.84102000 afrondingen

A 22       0.14 301330/09/2018

nieuw saldo       3.98

vorig saldo     571.42103000 verwijlintresten

verwijlintresten      41.48 301130/09/2018

nieuw saldo     612.90

vorig saldo     871.78106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      16.55191000 exploitatie koud water

A 22      43.65 301330/09/2018

nieuw saldo      60.20
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ARCHIPEL
Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE09 7380 1202 1857

2018/011 saldo vorige periode    9949.93

 292305/04/2018 2018/012 reiniging                  ref 2921     540.35    9409.58

 292516/04/2018 2018/013 lift - telefoon            ref 2924      15.85    9393.73

 292725/04/2018 2018/014 syndicus - loon            ref 2926     429.26    8964.47

 292827/04/2018 2018/015 uw betaling A 21                        P 13     322.16    9286.63

 293030/04/2018 2018/016 algemene vergadering       ref 2929     142.50    9144.13

 293102/05/2018 2018/017 uw betaling A 21                        P 5     322.16    9466.29

 293202/05/2018 2018/017 uw betaling A 21                        P 18     322.16    9788.45

 293303/05/2018 2018/018 uw betaling A 21                        P 22     322.16   10110.61

 293403/05/2018 2018/018 uw betaling A 21                        P 25     310.36   10420.97

 293603/05/2018 2018/018 reiniging                  ref 2935     566.51    9854.46

 293704/05/2018 2018/019 uw betaling A 21                        P 14     215.97   10070.43

 293807/05/2018 2018/020 uw betaling A 21                        P 8     322.16   10392.59

 293908/05/2018 2018/021 uw betaling A 21                        P 23     440.15   10832.74

 294010/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 16     322.16   11154.90

 294110/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 21     322.16   11477.06

 294210/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 19     322.16   11799.22

 294310/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 3     322.16   12121.38

 294410/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 6     322.16   12443.54

 294510/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 2     322.16   12765.70

 294610/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 24     451.95   13217.65

 294714/05/2018 2018/022 uw betaling A 21                        P 4     215.97   13433.62

 294815/05/2018 2018/023 uw betaling A 21                        P 12     664.33   14097.95

 294915/05/2018 2018/023 uw betaling A 21                        P 17     215.97   14313.92

 295015/05/2018 2018/023 uw betaling A 21                        P 1     322.16   14636.08

 295115/05/2018 2018/023 uw betaling A 21                        P 11     369.36   15005.44

 295215/05/2018 2018/023 uw betaling A 21                        P 9     274.97   15280.41

 295318/05/2018 2018/024 uw betaling A 21                        P 20     215.97   15496.38

 295422/05/2018 2018/025 uw betaling A 21                        P 7     215.97   15712.35

 295724/05/2018 2018/026 lift - telefoon            ref 2955      18.11   15694.24

 295824/05/2018 2018/026 waterverzachter            ref 2956      79.50   15614.74

 296025/05/2018 2018/027 syndicus - loon            ref 2959     429.26   15185.48

 296106/06/2018 2018/028 uw betaling A 21                        P 15     572.16   15757.64

 296308/06/2018 2018/029 reiniging                  ref 2962     595.81   15161.83

 296511/06/2018 2018/030 water                      ref 2964    1194.00   13967.83

 296718/06/2018 2018/031 electriciteit algemeen     ref 2966     234.69   13733.14

 296918/06/2018 2018/031 lift - telefoon            ref 2968      16.17   13716.97

 297125/06/2018 2018/032 syndicus - loon            ref 2970     429.26   13287.71

 297310/07/2018 2018/033 reiniging                  ref 2972     615.24   12672.47

 297516/07/2018 2018/034 lift - telefoon            ref 2974      15.85   12656.62

 297725/07/2018 2018/035 syndicus - loon            ref 2976     429.26   12227.36

 297931/07/2018 2018/036 water                      ref 2978    1077.88   11149.48

 298101/08/2018 2018/037 verzekering brand          ref 2980    3219.53    7929.95

 298311/08/2018 2018/038 reiniging                  ref 2982     666.20    7263.75

 298513/08/2018 2018/038 lift - telefoon            ref 2984      16.07    7247.68

 298721/08/2018 2018/039 private kost               ref 2986      37.00    7210.68

 298823/08/2018 2018/040 uw betaling A 21                        P 10     215.97    7426.65

 299025/08/2018 2018/041 syndicus - loon            ref 2989     429.26    6997.39

 299203/09/2018 2018/042 electriciteit algemeen     ref 2991      27.09    6970.30

 299513/09/2018 2018/043 reiniging                  ref 2993     663.72    6306.58

 299613/09/2018 2018/043 lift - telefoon            ref 2994      15.85    6290.73

 299817/09/2018 2018/044 verlichting                ref 2997      61.65    6229.08

 300018/09/2018 2018/045 electriciteit algemeen     ref 2999     224.55    6004.53

 300225/09/2018 2018/046 syndicus - loon            ref 3001     429.26    5575.27

 300427/09/2018 2018/047 lift technische controle   ref 3003     240.89    5334.38

 300627/09/2018 2018/047 gevels en daken            ref 3005    4650.49     683.89

totalen 8245.02 17511.06

  5/15A 22



activa passiva30/09/2018

Balans

VME ARCHIPEL
Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 24110.57 100000 werkingfonds 22300.00

501000 zichtrekening 683.89 102000 afrondingen 3.98

* afgerekende kosten 103000 verwijlintresten 612.90

106000 intresten werkingsfonds 871.78

191000 exploitatie koud water 60.20

440000 leveranciers 945.60

24794.46 24794.46

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME ARCHIPEL
Afrekening 22 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

